
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/537/2023 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 6 523 598,69 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 7 145 618,90 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) -622 020,21 

[2] Wydatki 523 598,69 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 182 598,69 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 341 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
18.779.905,36 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 11.778.515,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 6292



2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.520.477,64 zł, 
w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.571.009,64 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 949.468,00 zł, 

3) zaciąganych kredytów długoterminowych i pożyczek długoterminowych w kwocie 480.912,68zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 28.498.992,68 zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 8.000.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek długoterminowych w kwocie 2 200.000,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
11.778.515,04 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.520.477,64 zł, w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.571.009,64zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 949.468,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 9.719.087,32 zł z tytułu: 

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 3.719.087,32 zł, 

2) lokat długoterminowych w kwocie 6.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: kredytu i pożyczek zaciąganego w roku 2023 w kwocie 

10.200.000,00 zł, przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”; 

5) w § 5 pkt 11 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

7) w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 233 ust. 1 ustawy o finansach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6292



publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
020  Leśnictwo 0,00 954,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 954,19 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 2 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 7 097 871,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 6 978 467,71 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 119 404,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 39 793,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 104,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 189,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 14 500,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 17 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 
851  Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6292



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -500,00 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat -500,00 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 

bieżące razem: -500,00 7 146 118,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

758  Różne rozliczenia -735 000,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

-735 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 112 979,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 112 979,79 

 6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 106 698,11 

 6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 6 281,68 

majątkowe razem: -735 000,00 112 979,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 112 979,79 

         
Ogółem: -735 500,00 7 259 098,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 112 979,79 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
020  Leśnictwo 954,19 

 02001 Gospodarka leśna 954,19 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 954,19 

600  Transport i łączność 950 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

950 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 

 75495 Pozostała działalność 2 000,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

801  Oświata i wychowanie 269 197,00 
 80115 Technika 159 793,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 39 793,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

120 000,00 

 80195 Pozostała działalność 109 404,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 109 404,00 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

5 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

852  Pomoc społeczna 15 447,50 
 85202 Domy pomocy społecznej 15 447,50 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 15 447,50 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85495 Pozostała działalność 10 000,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -729 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -729 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-729 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6292



Razem: 523 598,69   
w tym: 

 
 

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -729 000,00 1 252 598,69 

Z tego: 

Wydatki bieżące 0,00 182 598,69 

z 
tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
0,00 182 598,69 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 0,00 182 598,69 

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe -729 000,00 1 070 000,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -729 000,00 1 070 000,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 950 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1944 Borzęta - 
Gorzków w km 5+980 - 6+460 wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą powiatową K1952 w 
miejscowości Czechówka i Siepraw 

400 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1947 Siepraw - 
Kawęciny w km 3+220 - 3+630 w miejscowości 
Siepraw 

300 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1953 Brzączowice 
- Gorzków w km 3+877 - 4+110 w miejscowości 
Bieńkowice 

250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 
 80115  Technika 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Poprawa dostępności do budynków oświatowych - 
etap II – Budowa platformy przy budynku warsztatów 
szkolnych ZSTE w Myślenicach 

120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 729 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 729 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 435 000,00 

   
Wykonanie prac restauratorskich w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy ul. 
Jagiellońskiej 2 w Myślenicach  

- 435 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

- 294 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. 
Wykonanie prac konserwatorskich polichromii nawy 
głównej w Kościele pod wezwaniem św. Klemensa w 
Trzemeśni 

- 294 000,00 

   
Razem 341 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6292



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Dochody ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków otrzymanych w 2023 r. na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2023 

 Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia -735 000,00  

 75816 Wpływy do rozliczenia -735 000,00  

  Dochody majątkowe, w tym: -735 000,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

-735 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -729 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -729 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -729 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -729 000,00 

  

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Wykonanie prac 
konserwatorskich polichromii nawy głównej w Kościele pod 
wezwaniem św. Klemensa w Trzemeśni  -294 000,00 

  

Wykonanie prac restauratorskich w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy ul. 
Jagiellońskiej 2 w Myślenicach   -435 000,00 

  Ogółem finansowanie -735 000,00  
  Ogółem wydatki  -729 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6292



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
0,00 -294 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -294 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§6570) 

0,00 -294 000,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 -294 000,00 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje celowe, w tym: 0,00 -294 000,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 0,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 -294 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6292



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/537/2023 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 25 września 2023 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Myślenickiego, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie 
 Zwiększenia w 

złotych i 
groszach   

 Zmniejszenia w 
złotych i 
groszach  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  
ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Myślenicach 
Wydatki  6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6292


		2023-09-28T12:11:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




